

EFQ International A/S

Lyngby Hovedgade 102, 2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 38 65 82 98

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

Ingeborg Majken Korsgård Petersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies	7
Income statement	13
Statement of financial position	14
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of EFQ International A/S for the financial year 1 January - 31 December 2019 of EFQ International A/S.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Kgs. Lyngby, 31 August 2020

Managing Director

Jens-Christian Borregaard
Winther

Board of directors

Ingeborg Majken Korsgård
Petersen

Niels Ammendrup

Jens-Christian Borregaard
Winther

Company information

The company

EFQ International A/S
Lyngby Hovedgade 102
2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 38 65 82 98
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Ingeborg Majken Korsgård Petersen
Niels Ammendrup
Jens-Christian Borregaard Winther

Managing Director

Jens-Christian Borregaard Winther

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

EFQ Holding ApS

Subsidiary

E Foqus Danmark A/S, Kgs. Lyngby
EF Solutions A/S, Kgs. Lyngby

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities is to hold equity in joint companies, and other related activities such as development and consultancy.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.407.000 against DKK -30.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.488.000 against DKK -1.204.000 last year. The management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, except for the COVID-19 pandemic, which is expected to impact the market in which the company operates, negatively.

The outbreak of covid-19 in March 2020 and the following partial shut-down of the market, have had some impact on the activities in group enterprises. Due to the uncertainty of the political decisions and the general effect on the markets, it is yet not possible to quantify the total economical impact for EFQ International ApS and its group enterprises.

We are closely monitoring the situation and adjusting the organization and level of costs to reflect the current market situation.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	2.406.779	-30.000
Research and development costs	-517.920	-1.268.125
Operating profit	1.888.859	-1.298.125
Income from equity investments in group enterprises	0	-141.830
Other financial income	0	-48.980
Other financial costs	-1.602	-881
Pre-tax net profit or loss	1.887.257	-1.489.816
Tax on net profit or loss for the year	-399.278	285.642
Net profit or loss for the year	1.487.979	-1.204.174
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-1.024.014	-120.132
Dividend for the financial year	0	5.000.000
Transferred to retained earnings	2.511.993	0
Allocated from retained earnings	0	-6.084.042
Total allocations and transfers	1.487.979	-1.204.174
Extraordinary dividend approved after the end of the financial year	26.000.000	0

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Non-current assets		
1 Equity investments in group enterprises	5.196.496	9.795.496
Deposits	593.838	0
Total investments	<u>5.790.334</u>	<u>9.795.496</u>
Total non-current assets	<u>5.790.334</u>	<u>9.795.496</u>
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	5.054.401	0
Receivable corporate tax	0	285.642
Other debtors	0	7.500
Total receivables	<u>5.054.401</u>	<u>293.142</u>
Available funds	<u>17.373</u>	<u>0</u>
Total current assets	<u>5.071.774</u>	<u>293.142</u>
Total assets	<u>10.862.108</u>	<u>10.088.638</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserves for net revaluation as per the equity method	0	1.024.014
Results brought forward	3.674.456	1.162.463
Proposed dividend for the financial year	0	5.000.000
Total equity	<u>4.174.456</u>	<u>7.686.477</u>
Liabilities other than provisions		
Bank debts	4.635.903	0
Trade creditors	1.040.401	30.000
Debt to group enterprises	0	2.372.161
Corporate tax	399.278	0
Other debts	612.070	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.687.652</u>	<u>2.402.161</u>
Total liabilities other than provisions	<u>6.687.652</u>	<u>2.402.161</u>
Total equity and liabilities	<u>10.862.108</u>	<u>10.088.638</u>

2 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2019	8.793.180	8.793.180
Additions during the year	<u>401.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2019	<u>9.194.180</u>	<u>8.793.180</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2019	1.002.316	1.144.146
Results for the year before goodwill amortisation	0	-141.830
Dividend	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
Revaluation 31 December 2019	<u>-3.997.684</u>	<u>1.002.316</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>5.196.496</u>	<u>9.795.496</u>

Group enterprises:

	Domicile	Equity interest
E Foqus Danmark A/S	Kgs. Lyngby	100 %
EF Solutions A/S	Kgs. Lyngby	100 %

Due to missing financial information for the group enterprise E Focus Danmark A/S, the company is measured based on last year annual report.

2. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into tenancies with security tenure of 6 month. The total liability in the security tenure amount to t.DKK 723.

Recourse guarantee commitments:

The company has guaranteed the bank facilities of the group enterprises. On 31 December 2019, the total bank facilities of the group enterprises totalled available funds t.DKK 17.

Joint taxation

With E Foqus Holding ApS, company reg. no 10016320 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Notes

All amounts in DKK.

2. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingeborg Majken Korsgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:39117436-RID:83410174

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-09-02 12:35:13Z

NEM ID 

Jens-Christian Borregaard Winther

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-602759885630

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-09-03 20:14:22Z

NEM ID 

Jens-Christian Borregaard Winther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-602759885630

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-09-03 20:14:22Z

NEM ID 

Niels Ammendrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-004551215167

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-09-07 09:13:20Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-07 10:04:56Z

NEM ID 

Ingeborg Majken Korsgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:39117436-RID:83410174

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-09-07 10:07:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4C12X-DYTTW-C7GKG-AEP3K-YNE2X-EOTGN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>